

**Brinch-Holding af 11/4-2005 ApS**

**Lerskrænten 4, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 28 68 24 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

---

**Klavs Brinch-Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brinch-Holding af 11/4-2005 ApS  
Lerskrænten 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 68 24 92  
Stiftet: 11. april 2005  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klavs Brinch-Møller, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 393.155 kr. mod -168.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

I regnskabsåret er datterselskabet, Brinch-Ejendomme ApS. blevet likvideret. Herudover ingen forhold at bemærke.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.010</b>	<b>-6.153</b>
1 Personaleomkostninger	-78.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-88.010</b>	<b>-6.153</b>
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.862	-74.023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	12.928
Andre finansielle indtægter	622.393	349.543
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.972	-450.999
<b>Resultat før skat</b>	<b>445.273</b>	<b>-168.704</b>
3 Skat af årets resultat	-52.118	-62
<b>Årets resultat</b>	<b>393.155</b>	<b>-168.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-54.870
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	271.155	0
Disponeret fra overført resultat	0	-231.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>393.155</b>	<b>-168.766</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	105.847
Andre værdipapirer og kapitalandele	240.094	240.094
Andre tilgodehavender	<u>186.972</u>	<u>212.352</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>427.066</u>	<u>558.293</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>427.066</u></b>	<b><u>558.293</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	29.394	52.575
Andre tilgodehavender	<u>41.449</u>	<u>127.327</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.843</u>	<u>179.902</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.483.788</u>	<u>4.083.157</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.483.788</u>	<u>4.083.157</u>
Likvide beholdninger	<u>332.319</u>	<u>253.237</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.886.950</u></b>	<b><u>4.516.296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.314.016</u></b>	<b><u>5.074.589</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	5.052.912	4.781.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.300.912</u></b>	<b><u>5.025.557</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	41.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400	400
Anden gæld	12.704	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.104</u>	<u>49.032</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.104</u></b>	<b><u>49.032</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.314.016</u></b>	<b><u>5.074.589</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	1.054.870	4.013.453	114.400	5.308.723
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-54.870	-231.696	117.800	-168.766
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	0	4.781.757	117.800	5.025.557
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	271.155	122.000	393.155
	<b>126.000</b>	<b>0</b>	<b>5.052.912</b>	<b>122.000</b>	<b>5.300.912</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>78.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>78.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>104.972</u>	<u>450.999</u>
	<u><b>104.972</b></u>	<u><b>450.999</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.118	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>62</u>
	<u><b>52.118</b></u>	<u><b>62</b></u>

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>4.483.788</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>45.042</u>

## 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. ud over de afsatte beløb i regnskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
